
2022 年 5 月 19 日 

各位 

三和電材株式会社 

代表取締役社長 塚原邦彦 

 

 

「新型コロナウィルス感染者の発生について」 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、5 月 18 日、新型コロナウィルス感染検査におきまして、弊社本部営業所社

員 1 名が陽性と判定されました。 

 

これに伴う対応と経過は以下となります。 

・二次感染が懸念される営業所所員全員 PCR 検査を実施し、陰性との判定。 

・消毒作業を 5 月 19 日に実施。 

・本人につきましては、現在、健康状態の経過観察中。 

 

 お得意先様、仕入先様、弊社社員等の安心･安全を最優先に対応を進めて参ります

ので、何卒ご理解、ご協力を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


